
ZARZĄDZENIE NR 87/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu znakowania grobu Powstańca Wielkopolskiego 1918/1919 na 
terenie Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam regulamin znakowania grobu Powstańca Wielkopolskiego 1918/1919 na terenie Gminy 
Bojanowo, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wniosek o oznakowanie grobu Powstańca Wielkopolskiego 1918/1919 na terenie Gminy Bojanowo 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830AEF-59DB-4804-B923-CF804501E7C5. Podpisany Strona 1

Burmistrz Bojanowa
(-) Paulina Wolsztyniak



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 października 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830AEF-59DB-4804-B923-CF804501E7C5. Podpisany Strona 1



      

REGULAMIN  

znakowania grobu Powstańca Wielkopolskiego 1918/1919 

 na terenie Gminy Bojanowo 

 

1. Akcja znakowania grobów Powstańca Wielkopolskiego 1918/1919 ma na celu nieodpłatne 

oznakowanie grobów powstańców, których groby znajdują się na terenie Gminy Bojanowo 

okolicznościową tabliczką. Wzór tabliczki dostępny jest w siedzibie Organizatora: Urząd Miejski  

w Bojanowie, ul. Rynek 12, 63-940 Bojanowo. 

2. W celu otrzymania tabliczki, zainteresowani zobowiązani są złożyć wniosek osobiście  

w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Bojanowie (I piętro) wraz z dokumentacją potwierdzającą udział 

powstańca w Powstaniu Wielkopolskim.  

3. Organizator dopuszcza możliwość złożenia wniosku pocztą tradycyjną na adres organizatora. 

Wnioskodawca może zostać wezwany do uzupełnienia dokumentacji.    

4. Składanie wniosków odbywa się bezterminowo.  

5. Przyznanie tabliczki odbywa się na podstawie przedłożonych dokumentów, zgodnie z wnioskiem 

złożonym przez Wnioskodawcę. W celu potwierdzenia złożonych wniosków, w razie wątpliwości 

Organizatora wysyłane są one drogą mailową wraz z dokumentacją do Wielkopolskiego Muzeum 

Niepodległości w Poznaniu, w celu ich weryfikacji.  

6. Przyznanie tabliczki zależne jest od jej pozytywnej lub negatywnej weryfikacji przez Organizatora 

oraz w razie konieczności Wielkopolskiego Muzeum Niepodległości w Poznaniu. 

7. Wykonanie i dowóz tabliczki do Urzędu Miejskiego w Bojanowie odbywa się na koszt Organizatora. 

8. Organizator powiadamia Wnioskodawcę o dacie, miejscu i godzinie możliwości odebrania tabliczki. 

9. Za montaż lub ewentualny demontaż tabliczki odpowiedzialny jest Wnioskodawca.  

10. Organizator: Urząd Miejski w Bojanowie, ul. Rynek 12, 63-940 Bojanowo. 

11. Kontakt do Organizatora: Urząd Miejski w Bojanowie, ul. Rynek 12, 63-940 Bojanowo, tel.: (65) 

545 62 30, e-mail: urzad@gminabojanowo.pl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830AEF-59DB-4804-B923-CF804501E7C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 października 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830AEF-59DB-4804-B923-CF804501E7C5. Podpisany Strona 1



         

           

WNIOSEK 

o oznakowanie grobu Powstańca Wielkopolskiego 1918/1919 

 

 

1. Imię i nazwisko Powstańca ………………………………………………………………… 

2. Lokalizacja nagrobka ………………………………………………………………………. 

3. Imię i nazwisko wnioskodawcy …………………………………………………………….. 

4. Dane kontaktowe …………………………………………………………………………… 

5. Stopień pokrewieństwa …………………………………………………………………….. 

6. Przewidziany sposób montażu:  

a) klin 

b) słupek 

7. Krótka informacja o Powstańcu: 
(gdzie brał udział w walkach, stopień wojskowy, odznaczenia)  

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykonanie wyżej wymienionej tabliczki okolicznościowej 

„Powstaniec Wielkopolski 1918/1919”. 
 

                                                                                                                                          

…………………………………………… 

                                                                                                                                   Data i podpis wnioskodawcy      

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celach związanych z realizacją akcji „Tabliczka dla 

Powstańca”  zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

20106 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

 

 

                                                                                                                                 

…………………………………………… 

                                                                                                                                    Data i podpis wnioskodawcy                                                                                  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830AEF-59DB-4804-B923-CF804501E7C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z upamiętnieniem uczestników Powstania Wielkopolskiego 1918/1919, podjęcie zarządzenia w 

powyższej sprawie jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A830AEF-59DB-4804-B923-CF804501E7C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.1 do Załącznika 2
	Uzasadnienie


